
S004P01BBZTO

Číslo smlouvy objednatele: SD/2021/041 7/1 50/1 Číslo smlouvy zhotovitele:

Město Hodonín

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

na základě dohody obou stran

na dodávku stavby:

„Hodonín, VO ul. Měšťanská za Černým mostem (I. + II. etapa)“

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Název:

Sídlo:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

č. účtu:

zastoupené:

Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

00284891

CZ699001303

Komerční banka, a s.

424671/0100

ve smluvních záležitostech Liborem Střechou

starostou města Hodonína.

stech

odbor laÚ MěÚ

(dále též „Objednatel")

Zhotovitel:

Adresa:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Jednající:

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka

20354

/dále jen Zhotovitel/

ELVOREV s.r.o.

Anenská 405/7, 695 01 Hodonín

63475219

CZ63475219

279120025/0300

Zdeněk Pávek, jednatel společnosti

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany11 uzavřely v souladu s § 2586 a

násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen ,,NOZ“) smlouvu o dílo č.

SD/2021/041 7/1 50 (dále jen „Smlouva").

1/4



2. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 v souladu s čí. 4. Smlouvy dohodly na provedení
odsouhlaseného rozsahu změny díla - vícepráce, uvedených ve Změnovém listě č. 1 a

s tím vyvolanou úpravou termínu dokončení díla uvedené včl. 5.3. Smlouvy, úpravou ceny
díla uvedené v čl. 6.2. Smlouvy a úpravou platebních podmínek uvedené v čl. 7.2. Smlouvy.

2.1.

3. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ

Smluvní strany tímto Dodatkem č. 1 mění čl. 5.3. Smlouvy v původní znění:

Termín dokončení a protokolárního předání a převzetí díla (ukončení doby plnění) do

13.12.2021.

3.1.

na nové znění smlouvy:

Termín dokončení a protokolárního předání a převzetí díla (ukončení doby plnění) do

15.1.2022.

4. CENA DÍLA

4.1 . Cena výsledných víceprací dle Změnového listy č. 1 činí:

14 060,00 Kč (bez DPH)

2 952,60 Kč (DPH 21%)

17 012,60 Kč (vč. DPH 21%)

POLOŽKA Kč (s DPH)Kč (bez DPH)
VÍCE PRÁČE 17 012,6014 060,00

MÉNĚPRÁCE 0,000,00

CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD 543 373,43449 068,95

CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ 560 386,03463 128,95

Smluvní strany tímto Dodatkem č. 1 mění čl. 6.2. Smlouvy v původní znění:

Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění

pozdějších předpisů, dohodly na ceně za rádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 3.

této smlouvy, která činí:

4.2.

449 068,95 Kč (bez DPH)

94 304,48 Kč (DPH 21%)

543 373,43 Kč (vč. DPH 21%)

2/4



na nové znění smlouvy:

Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění

pozdějších předpisů, dohodly na základě víceprací uvedených ve Změnovém listě č.1, na

úpravě celkové ceny za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu Dodatku č.1, která činí:

463 128,95 Kč (bez DPH)

97 257,08 Kč (DPH 21%)

560 386,03 Kč (vč. DPH 21%)

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Smluvní strany tímto Dodatkem č. 1 mění čl. 7.2. Smlouvy v původní znění:

Fakturace bude provedena do 10 dní od předání díla předávacím protokolem. Přílohou

faktury musí být odsouhlasený soupis provedených stavebních prací, dodávek a služeb

potvrzený TDS a protokol o předání a převzetí díla.

5.1.

na nové znění smlouvy:

Fakturace bude provedena nejpozději do 14.12.2021. Přílohou faktury musí být odsouhlasený

soupis provedených prací, dodávek a služeb potvrzený TDS, tento soupis musí obsahovat

veškeré provedené práce vyjma instalace 24 ks svítidel značky Philips.

6. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Ostatní ujednání plynoucí z uzavřené Smlouvy ve znění dodatku č.1 zůstávají v platnosti.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku oprávněnými zástupci obou smluvních

stran a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy, registru smluv,

v souladu se zákonem č. 340/2015 sb. o registru smluv.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží

tři vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení po jejich podpisu.

6.1.

6.2.

6.3.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů
Rozhodnuto orgánem Města: Rada Města Hodonín

Datum a číslo usnesení: 7. 12.2021 , usnesení č. 5090

3/4



Přílohy a nedílné součásti Dodatku:

Příloha č. 1 Změnový list č. 1

V Hodoníně, dneV Hodoníně, dne 10.12.2021

ZhotovitelObjednatel

Zdeněk Pávek

jednatel společnostistaro

4/4



. I Město
hodonín

Název akce:

Hodonín, VO ul. Měšťanská za Černým mostem (1. + II, etapa)*4

ZMĚNOVÝ LIST

číslo: ZL Č, 1

„(Prodloužení terminu dokončení: Hodonín, TO ul. Měšťanská za Černým mostem (I. + II. etapa))1'

zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo á; SD/202 1 /0417/150

1 . Oddíl stavby: Hodonín, VO ul. Měšťanská za Černým moslem (i. ♦ II. etapa)

2. Zpracovatel změnového listu: Zdeněk Pávek, ELVOREV s.r.o

3, Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno ,

Písemné sdělení v elektronické podobě (e-mail) ze dne 25.1 1 .2021 od dodavatele svítidel ELTODO OSVĚTLENI s.r.o.

4. Zdůvodnění a příčina změny:
Ve smyslu smlouvy č. SD/2021 /0383/1 50 mezí městem Hodonín a dodavatelem svítidel, tedy společností ELTODO

OSVĚTLENÍ s.r.o., mělo být 24 ks svítidel na předmětnou zakázku dodáno v terminu do 26. 11. 2021. Z důvodu ne¬
dodání svítidel v požadovaném termínu bylo nutno aktualizovat termín dokončení díla a to s ohledem na reálný ter¬

mín dodávky svítidel, který byl jejich dodavatelem potvrzen na 15. 12. 2021.

5. Návrh technického řešení a rozsah změny
Aktuální termín pro dokončení a protokolární předání díla byl stanoven na 15. 1 . 2022.

$s Finanční náklady změny

Opakovaný přístup (stavební příprava): 1 soubor x 5040,- = 5040,- Kč bez.DPH
Jedná se o přípravu nářadí a stavebního materiálu, který se v důsledku chybějících (nedodaných) svítidel musí

opakoval čímž vznikají vícepráce.

Dodatečné práce montážní plošiny IP2Q: 16 hod x 350,- = 5600, -Kč bez DPH

Položkový rozpočet stavby vycházel ze souběhu instalačních prací pomocí montážní plošiny, který byl vypočítán na

30 hodin. Souběžně se měli instalovat výložníky, konzole na stožáry, závěsný kabel a svítidla. Z důvodu chybějících

svítidel, jež se budou muset Instalovat individuálně, bude nutné využít prácí plošiny opakovaně. Pro individuální insta¬

laci svítidel bude zapotřebí o 16 hodin vícepráce montážní plošinou, jednotková cena stanovena dle položkového

rozpočtu.

Dodatečná opětovná doprava: 1 kol x 940 - = 940,-Kč bez DPH

Pro dodatečnou samostatnou instalaci svítidel bude nezbytné zajistit dopravu pracovníků, potřebného nářadí a mate¬

riálu.

Opětovná dočasná dopravní opatření: 1 soubor x 2480,- ~ 2480.- Kč bez DPH

V souvislosti s opakovaným zajištěním dočasného dopravního značení pro dodatečnou samostatnou instalaci svítidel

vzniknou tyto související náklady. Cena obsahuje zajištěni, pronájem, umístěni a odklizení dopravního značeni,

VÍCEPRÁCE CELKEM: 14060, -Kč bez DPH

Kč (bez DPH) Kč (s DPH)POLOŽKA
17 012,6014 060,00VÍCEPRÁCE

0,000,00MÉNĚPRÁCE
543 373,43CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD 44S §88,95

CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ mů 386,03463 128,95



V Hodoníně dne 30. 11 .2021

(jméno, podpis zhotovitele)

Stanovisko technického dozoru stavby (TDS)
Dle sdělení dodavatele svítidel je příčinou jejich zpožděné dodávky nedostatek výrobních komponentů na trhu. Tuto

skutečnost nebylo možno předvídat a navrhovaná aktualizace termínu dokončení díla je jediným možným řešením

pro zdárné dokončeni zakázky. Požadované vícepráce dodavatele stavby byly shledányjako oprávněné.

Doporučení

TDS doporučuje IL č, 1 schválit

7.

V Hodoníně, dne 2.12. 2021

Stanovisko zástupce investora

Zástupce investora souhlasí s navrhovaným řešením změny díla, kterým dojde k prodloužení termínu dokončení

plněni a navýšení celkové ceny díla z důvodu víceprací

Nedochází ke změně technických parametrů.

Cenové navýšení díla (vícepráce) lze uhradit až po schválení dodatku a 1 SOD Radou MH.

Změny stavby budou předloženy ke schváleni RMH formou dodatku č,1 k SOD, v souladu s vnitřními předpisy objed¬

natele.

Celkový obrat změn díla ve znění Změnového listu č. 1. nepřesahuje 15% z celkové ceny díla a je v souíadu se zá¬

konem 6, 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek.

Návrh finančního krytí: rozpočet QRJ 156 2021 - ORG: 14707

a.

ODPOVĚDNÝ REFERENT:

tl 12. Wi
V Hodoníně, dne

{jméno, podpis)

VEDOUCÍ ODBORU:

C. 41.
V Hodoníně, dne

GARANT ODBORU:

C6, 12. 2®
V Hodoníně, dne

9. Přílohy ke změnovému listu:

Doklad o kontrole a zajištěn! finančního krytí při změně díla v průběhu realizace akce

Položkový rozpočet víceprací

Písemné sděleni (e-mail) společnosti ELTODO OSVĚTLENÍ s.r.o. ze dne 25. 11 ,2021

Příloha č. 1

Příloha č. 2

Příloha č. 3

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel,

Kopte založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str; 2/3



Příloha č. 1 ZL - Doklad o kontrole a zajištění finančního krytí pří změně díla v průběhu

realizace akce

smlouva dodavatelská

SD/2021/0417/150

Druh veřejného výdaje:

Smíouva/objednávka:

celková částka

17013
; Změnový list č, ; Název Změnového listu

Prodlouženi termínu dokončení: Hodonín, VO ul. Měšťanská za Černým mos- i

: tem (I. +11. etapa)
H

1 2021i Rozpis částky na reky:
1

2022

1 2023

Finanční profit:

ROK om

2021

Částka v Kč

17013

POLOŽKAQR6
:

1470?130

Potvrzuji provedení kontroly a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu realizace akce, operaci schvaluji:

r
pjméno:datum:příkazce operace:

e.h.i/i jméno;datum:správce rozpočtu;

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚK
Str: 3/3



»

Hodonín, VO itl. Měšťanská za černým mostem (I, + II. Etapa)

opakovaný přístup ke světelným bodám a montáž svítidel VO
Název stavby:

Název SO:

Název SO:

Patum zpracování: 28.1 1.202!

CENA

montážemateriál, dodávkyměrná

jednotka jednotková celkemmnožství jednotková celkemNázev položky

1,00souborOpakovaný přístup (stavební příprava)

Dodatečné práce montážní plošiny ÍP20 16,00hod

kplDodatečná, opětovná doprava
1,00souborOpětovná dočasná dopravní opatření

14 060,00
mezisoučet

| 14 060,OO]jecikem bez 1)1*11

vypracoval: ELVORliV s.r.o.

Anenská 405/7

695 01 Hodonín

0 a 11 2021

I



»

FW: "Nákup 24 ks svítidel značky Philips Hodonín, VO ul. Měšťanská za Černým mostem”Předmět:

From

S ovember 25, 2021 9:13 AM

To

Cc:

Subject: RE: "Nákup 24 ks svítidel značky Philips - Hodonín, VO ul. Měšťanská za Černým mostem"

Dobrý den posílám odpověď Philipsu k termínu dodávky svítidel.

S pozdravem

VEDOUCÍ STŘEDISKA HODONÍN

ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o.

Novodvorská 1010/14

142 01 Praha 4

Kancelář;

U Elektrárny 3030/1

695 01 Hodonín

Mob

Tel Offi

e-mai

Tel: +420 261 341 111

www; www.eltodo.cz

Dobry den,

Aktuálně je termín dodáni 19 ks svítidel potvrzeny na 15.12.

K posunuti terminu došlo kvůli nedostatku komponentu ve výrobě.

Tento termín by jiz mel byt finalni.

Omlouváme se za komplikace.

Kind regards/ S pozdravem

Customer order specialist

mob.

l



9

©ignify
A carbon neutrál company

a * <P g* f

Dur globál brands are

PHILIPS interoct

From

Sent: Wednesday, November 24, 2021 8:00 AM

To:

Cc:

Subject: "Nákup 24 ks svítidel značky Philips - Hodonín, VO ul. Měšťanská za Černým mostem"

Importance: High

Dobrý den,

na základě platné smlouvy číslo SD/2021/0383/150 (vaše zn. 3221690107) ze dne 1.10.2021 jejímž předmětem je „Nákup 24 ks svítidel značky Philips -

Hodonín, VO ul. Měšťanská za Černým mostem", se blíží termín dodání předmětu plnění, který je dle smlouvy stanoven na 26.11.2021. Předmět této

smlouvy nezbytně potřebný pro realizaci investiční akce „Hodonín, VO ul. Měšťanská za Černým mostem (I. + II. etapa)" jejíž dodávku zajišťuje společnost

ELVOREV s.r.o., která má předat dokončené dílo, dle platné smlouvy, nejpozději do 13.12.2021.

Vzhledem k telefonickému sdělení Vaší obavy k nedodržení termínu dodávky 24 ks svítidel, dle smlouvy SD/2021/0383/150, Vás žádám o písemné sdělení,

zda bude termín dodržen, pokud má dojít k prodlevě, prosím Vás o sdělení možného termínu dodávky.

Děkuji za spolupráci.

S pozdravem

energetik

2


